
UCHWAŁA NR 459/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie przyznania świadczenia w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm. ), § 5 pkt  2  lit. c uchwały Nr XXXIII/295/17 
Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Zach.  poz. 5516)  oraz § 4 ust. 1 pkt  4, § 5 ust. 3 i § 
10 ust. 1 uchwały Nr XXII/183/16 Rady Powiatu w Koszalinie z  dnia 27 października 2016 r. 
w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Koszaliński oraz warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 4857) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyznaje się, (...) wychowawcy w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 
w Polanowie, świadczenie pieniężne z tytułu długotrwałej rehabilitacji w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli.

2. Świadczenie zostaje przyznane na podstawie wniosku złożonego dnia 29 października 
2018 r.

3. Wysokość przyznanego świadczenia, o którym mowa w ust. 1, wynosi 830,00 zł. (słownie: 
osiemset trzydzieści złotych).

4. Wypłata świadczenia nastąpi przez Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Polanowie, 
po dokonaniu stosownych potrąceń, na konto bankowe podane we wniosku w terminie 14 dni 
roboczych od daty podjęcia niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Finansowemu i Dyrektorowi 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Polanowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Id: 098D16B2-D041-483B-A9FD-A0B2FFDAD908. Uchwalony Strona 1




